муниципilJIьное бюджетное общеобразовательное rryеждение
ксредняя общеобразовательная школа Ns 9 имени В.л. Скрипалева

Белоглинского района>>

прикАз
от l5.07.2025 Jt 237

кО проведении {ня литературы)

СогласнО планУ работЫ лагерЯ тРУда и отдыха кРовесник) и в цеJUIх
организации досуга, физического, творческого и нравственного рzввития
)даrr(ихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести !ень литературы В лагере труда и отдыха

кРовесник>
2. отвеТственность за организацию и проведение Дня безопасности

оставляю за собой

И.о. директора МБоУ Святайло М.П.

,I

с
:J

.:
мьOу COij]

Ns9